Autoria:

VEREADOR RENZO MENDES

Ementa:

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha. RENZO MENDES, Vereador que
a este subscreve, no uso legal de suas atribuições regimentais, vem mui respeitosamente,
com fulcro no Art. 205, inciso VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis, requerer que
seja consignado nos anais desta Augusta Casa de Leis, um voto de profundo pesar pelo
falecimento da Sra. MARIA HELENA GOBBI, ocorrido no dia 03/12/2024. Requer ainda que
do ato seja dado conhecimento à família enlutada através do Gabinete do Vereador
requerente. Atenciosamente

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

4849/2024 5165/2024 11/12/2024 11:07:27 11/12/2024 11:07:27

Tipo Número

REQUERIMENTO 76/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500370037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.